DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 647 27 de Abril de 2022  PG. 1/5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATORIO N° 024/2022

PREGAO PRESENCIAL N° 008/2022

   Apreciado o relato do Pregoeiro Oficial e demais documentos do

processo supracitado, HOMOLOGO de acordo com o previsto na Lei n°10.520/02 e no

artigo 38, VII e 43, da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, o objeto do presente

certame ás proponentes ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA, inscrita no CNPJ

sob o n° 44.390.720/0001-86, e FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ

sob o n° 42.579.294/0001-06, conforme Ata da Sessão Publica datada em 25 de Abril de

2022, nos autos supra epigrafado.

   Notifique-se a proponente, para o teor do artigo 13, do Decreto

Federal n° 7.892/2013, vir assinar a respectiva Ata de Registro de Preços.

   Proceda-se a afixação e publicação deste ato nos locais públicos de

costume, externando-se ao público, efetivando-se a concretização do Termo de Contrato.

 Providencie-se.

    Nantes/SP, 27 de Março de 2022.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código aSygTf neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 647 27 de Abril de 2022  PG. 2/5

COMUNICAÇÃO INTERNA

Ao Exmo. Sr. Prefeito da Prefeitura Municipal Nantes.

Ref: Processo de Licitação

Pela presente venho a informar a Vossa Excelência que o Processo Licitatório, que teve

como objeto “Implantação de sistema pedagógico de ensino de inglês, com

fornecimento de recursos didáticos, incluindo coleção de livros/material didático para

os alunos e professores e serviços de suporte pedagógico para implantação da

metodologia, capacitação e formação da equipe de ensino”,  foi julgado em 25/04/2022

p.p. sagrando-se vencedora e adjudicado a empresa A.ALTINO DA SILVA LIVROS

LTDA, CNPJ: 17.276.359/0001-99, com proposta de R$ 41.330,46 ( quarenta e um mil

trezentos e trinta reais e quarenta e seis centavos).

                      Certificamos, ainda, que o prazo para eventuais recursos (§ 6.º do

art. 109 da Lei 8.666/93) já expirou, podendo a referida proposta ser homologada.

Nantes, 26 de Abril de 2022.

Katia Gomes de Oliveira

Presidente da Comul

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código aSygTf neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 647 27 de Abril de 2022  PG. 3/5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de Abril do ano de 2022. Eu, Marllon Jaffer Albano

de Oliveira, Prefeito Municipal de Nantes, no uso de minhas atribuições, atendendo aos

requisitos da Lei 8666/93 e alterações, HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 025/2022

- Convite nº 007/2022 cujo o objeto é  Implantação de sistema pedagógico de ensino de

inglês, com fornecimento de recursos didáticos, incluindo coleção de livros/material

didático para os alunos e professores e serviços de suporte pedagógico para

implantação da metodologia, capacitação e formação da equipe de ensino, devendo ser

emitido o contrato para assinatura nos termos do Convite nº 007/2022 e da minuta de

contrato, a partir de 28 de Abril de 2022.

Publique-se no local de costume e na imprensa, como orientado pelo Advogado.

Comunique-se ao vencedor para assinatura do contrato, sob as penas da Lei.

Nantes, 27 de Abril de 2022.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código aSygTf neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 647 27 de Abril de 2022  PG. 4/5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATORIO N° 027/2022

PREGAO PRESENCIAL N° 009/2022

   Apreciado o relato do Pregoeiro Oficial e demais documentos do

processo supracitado, HOMOLOGO de acordo com o previsto na Lei n°10.520/02 e no

artigo 38, VII e 43, da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, o objeto do presente

certame á proponente AGRODIESEL TRR GENERAL SALGADO LTDA, inscrita

no CNPJ sob o n° 00.409.382/0001-01, conforme Ata da Sessão Publica datada em 25 de

Abril de 2022, nos autos supra epigrafado.

   Notifique-se a proponente, para o teor do artigo 13, do Decreto

Federal n° 7.892/2013, vir assinar a respectiva Ata de Registro de Preços.

   Proceda-se a afixação e publicação deste ato nos locais públicos de

costume, externando-se ao público, efetivando-se a concretização do Termo de Contrato.

 Providencie-se.

    Nantes/SP, 27 de Março de 2022.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código aSygTf neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 647 27 de Abril de 2022  PG. 5/5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATORIO N° 029/2022

PREGAO PRESENCIAL N° 010/2022

   Apreciado o relato do Pregoeiro Oficial e demais documentos do

processo supracitado, HOMOLOGO de acordo com o previsto na Lei n°10.520/02 e no

artigo 38, VII e 43, da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, o objeto do presente

às proponentes ANE CAROLINA MATAVELLI CORREIA - ME, inscrita no CNPJ

sob o n° 33.508.709/0001-51, e VANDERSOM RAIMUNDO PINHEIRO, inscrita no

CNPJ sob o n° 45.382.089/0001-36, conforme Ata da Sessão Publica datada em 25 de

Abril de 2022, nos autos supra epigrafado.

   Notifique-se a proponente, para o teor do artigo 13, do Decreto

Federal n° 7.892/2013, vir assinar a respectiva Ata de Registro de Preços.

   Proceda-se a afixação e publicação deste ato nos locais públicos de

costume, externando-se ao público, efetivando-se a concretização do Termo de Contrato.

 Providencie-se.

    Nantes/SP, 27 de Março de 2022.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código aSygTf neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-04-27T15:56:11-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura